CCXXVIIII. Qui filias suas occiderunt.

Agamemnon Atrei filius, Iphigeniā, quam Diana seruauit, id est † Callisthe-
nem Eubœæ filiam ex sortibus pro patriæ salute. Climenus † Oenei filius,
Harpalicem quod ei filium suum in epulis apposuit. Hyacinthus Sparianti-
dem * filiam ex responso pro Atheniēsis, Erichtheus Pandionis filius, Co-
lophoniam ex sortibus pro Atheniēsis. Reliquæ ipsius sorores ipsę se præcipitauerūt,
Cercion Vulcani filius, Alopem propter incestum cum Neptuno Aeolus Canacem pro-
pter incestum cum fratre Macareo admissum.

CCXXXIX. Matres quæ filios interfecerunt.

Medeæ Aetæ filia, Macareum & Pheretum filios ex Iasone. Progne Pandionis
filia, Ytin ex Tereo Martis filio, Ino Cadmi filia, Melicertē ex Athamāte Aeoli
filio dum eam fugit, Althæa Thestii filia, Meleagrum ex Oeneo Parthaonis
filio, quod is auunculos suos occiderat. Themisto Hypsei filia † Plinthium
& Orchomenum ex Athamante Aeoli filio impulsu Inus Cadmi filię. Tyros Salmoni
filia duos ex Sisypho Aeoli filio ex responso Apollinis. Agaue Cadmi filia, Pentheum
Echionis filiam, impulsu Liberi Patris. Harpalice Clymeni filia propter impietatem pa-
tris quod cum eo inuita concubuerat, ex eo quem conceperat interfecit.

CCXL. Quæ coniuges suos occiderunt.

Clytemnestra Thestii filia Agamemnonem Atrei filium. Helena Iouis & Ledæ filia
Deiphobū Priami filium. Agaue Lycortherfen in Illyria ut regnū Cadmo patri da-
ret. Deianira Oenei filia Herculē Iouis & Alcumenę filium impulsu Nessi. Iliona Priami
filia Polymnestorem regem Thracum. Semiramis Ninum regem in Babylonia.

CCXLI. Qui coniuges suas occiderunt.

Hercules Iouis filius, Megetā Creontis filiā, per insaniā: Theseus Aegēi filius, Antio-
pam Amazonam Martis filiā, ex responso Apollinis: Cephalus Deionis siue Me-
curei filius, Procridem Pandionis filiam imprudens.

CCXLII. Qui se ipsi interfecerunt.

Aegēus Neptuni filius in mare se præcipitauit, unde Aegēus Pelagus est dictū:
Euhēnus Herculis filius in flumen Lycormam se præcipitauit, quod nunc
Chrysothoas appellat. Ajax Telamonis filius ipse se interfecit propter armo-
rum iudicium. Lycurgus Dryantis filius obiecta insania à Libero, ipse se in-
terfecit. Macareus Aeoli filius propter Canacem sororem, id est, sponsam ipse se interfecit.
Agrius Parthaonis filius expulsus à regno à Diomede, ipse se interfecit. Cæneus Elati fi-
lius ipse se interfecit. † Mœnicus Iocastes pater se de muro præcipitauit † Athenis propter
pestilentiam. Nifus Martis filius, crine fatali amisso ipse se interfecit. Clymenus Cænei fi-
lius rex Arcadiæ ipse se interfecit, quod cum filia concubuerat. Cyniras Paphi filius rex
Assyriorū quod cum Smyrna filia concubuerat. Hercules Iouis filius ipse sese in ignem
misit. Adraustus & Hipponous eius filius ipsi se in ignem iecerunt, ex responso Apollis-
nis. Pyramus in Babylonia ob amorē Thysses ipse se occidit. Oedipus Lai filius propter
Iocastem matrem ipse se occidit ablatis oculis.